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T.C. 

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Zabıta Dairesi Başkanlığı  

Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğüne 

 

 

 Yukarıda detayları belirtilen iş yerinde aşağıda nitelikleri belirtilen toplam  ................  hp 

motor gücüne sahip motorlu teçhizatı ve diğer teçhizatları çalıştırdığımı/çalıştıracağımı, motor 

ve teçhizat ilave edilmesi durumunda tarafınıza 30 (otuz) gün içerisinde bildireceğimi beyan 

ve taahhüt ederim. 

 

No 
Motorun  

Markası** 

Motorun  

Seri Numarası 

Çalıştırdığı  

Makine 

Çalıştığı  

Bölüm 

Motorun  

Gücü (hp) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

Toplam Motor Gücü (hp)*  

 
*1kW=1,36 hp 

**Üretim hattındaki makinelerin motor bilgileri yazılacaktır. 

***Beyanname 2 (iki) sayfadan oluşmaktadır. 

 

İş Yerinin  

 

 Unvanı :  

   

 Faaliyet Konusu :  

 Adresi :  

 Telefon Numarası :  

 E-posta Adresi :  
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No Teçhizat Cinsi Teçhizatlar (adet x kapasite) 

1 Buhar Jeneratörü (adet) 

 

2 
Buhar Kazanı 

(buhar üretme kapasitesi kg/saat)   

3 Elektrik Rezistanslı Cihazlar (kW) 
  

4 İndiksiyon Ocağı (kVA) 
  

5 Kaynak Jeneratörü (kW) 
  

6 Kaynak Makinası (kVA) 
  

7 Kızgın Yağ Kazanı (adet) 
  

8 
Kompresör  

(hava tankının hacmi m³)   

9 Vidalı Kompresör (adet) 
  

10 Otoklav (adet) 
  

11 Redresör (kVA) 
  

12 Vinç (ton) 
  

 

 
İşverenin  

 

 
 

Adı ve Soyadı :  

T.C. Kimlik Numarası : 
 

 

İmza  :  

Kaşe (mevcut ise) :  

Tarih : ….. / ….. / ….. 


